
 
 

 
 

COPIA  
 

COMUNE DI ALTISSIMO 
 

Provincia di Vicenza 
 
REG. GEN. n. 158 

 

 AREA TECNICA 
  

Reg.   n. 77 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DELL'AREA TECNICA  

Data  05.09.2012 
 

 

N. Prot.  5629 O G G E T T O: 

 
 

 

REFERTO DI 
PUBBLICAZIONE 

N. __407__ Rep. 
Su attestazione del Messo com.le si 
certifica che copia conforme dell'originale 
della presente determinazione viene affissa 
all'Albo Pretorio per quindici giorni da 

oggi. 

“L. 11.01.1996 N. 23 EDILIZIA SCOLASTICA – PIANO 
D’ATTUAZIONE ANNUALE 2007” – SCUOLA T. DAL 
MOLIN - INCARICO PROFESSIONALI PER LA 
PROGETTAZIONE – LIQUIDAZIONE SALDO 
COMPETENZE.  

 
Addì  05.09.2012 

 

Il Segretario Com.le  
F.to Scarpari dr. Emilio  

 
 

 

 
La presente è copia conforme 
all’originale. 
 
Addì  05.09.2012 

Il Responsabile Area Tecnica  
Cisco arch. Alberto 

 
 
 
 

 

  
 
 

 



IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

 

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 97 del 02.08.2007 di affidamento 

dell’incarico professionale per lo svolgimento delle attività tecnico-amministrative di supporto al 

Responsabile Unico del Procedimento consistenti nella Progettazione Preliminare, Definitiva ed 

Esecutiva per la “Legge 11 gennaio 1996 n. 23 Edilizia scolastica – Piano d’attuazione annuale 2007 – 

Scuola Elementare “T. Dal Molin” – Interventi di adeguamento alle norme”, allo Studio Tecnico arch. 

Gugole Mirko, con studio a Chiampo (VI) in Via B. Dal Maso, 54/b7; 

Vista la Determinazione del Responsabile Area Tecnica n. 75/2007 di affidamento 

dell’incarico professionale per lo svolgimento delle attività tecnico-amministrative di supporto al 

Responsabile Unico del Procedimento consistenti nella Progettazione Preliminare, Definitiva ed 

Esecutiva per la “Legge 11 gennaio 1996 n. 23 Edilizia scolastica – Piano d’attuazione annuale 2007 – 

Scuola Elementare “T. Dal Molin” – Interventi di adeguamento alle norme”, allo Studio Tecnico arch. 

Gugole Mirko, con studio a Chiampo (VI) in Via B. Dal Maso, 54/b7, con il relativo impegno di 

spesa; 

Visto il progetto definitivo dei lavori in argomento consegnato in data 02.08.2007; 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 98 del 02.08.2007 di approvazione del 

progetto  definitivo in argomento; 

Vista la propria determinazione n. 32/2009 di liquidazione del primo acconto per un 

importo di € 2.047,74, oneri compresi; 

Vista la richiesta di liquidazione da parte dell’ arch. Gugole Mirko in data 16.08.2012 prot. 

5284, per un importo di € 2.088,94; 

Ritenuto quindi di procedere alla liquidazione delle competenze professionali sopra 

descritte; 

 
Visto il regolamento Comunale dei Contratti; 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000; 

Visto il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui all'art. 153 comma 5 del Decreto 

Legislativo 267/2000; 

Vista la Legge n.109/94  nonché il D.P.R. n.554/1999; 

Visto il D.Lgs. 163/2006; 

Vista la Legge Regionale Veneto n. 27/2003; 

 

DETERMINA 

 

1. di liquidare all’arch. Gugole Mirko, con studio a Chiampo (VI) in Via B. Dal Maso, 54/b7, le 

prestazione professionali in argomento per un importo di € 2.088,94, oneri compresi, per 

redazione della progettazione  definitiva relativamente dell’opera pubblica denominata ” 

“Legge 11 gennaio 1996 n. 23 Edilizia scolastica – Piano d’attuazione annuale 2007 – Scuola 

Elementare “T. Dal Molin” – Interventi di adeguamento alle norme”; 

2. di dare atto che la somma di € 2.088,94 oneri fiscali compresi trova copertura al Cod. Gest. 

Uscite 1307 Impegno 264 Anno 2012 a favore dello Studio Tecnico arch. Gugole Mirko di 

Chiampo (VI) di cui sopra; 

3. Di dare atto infine che la presente determinazione: 

• pubblicata per quindici giorni all’Albo Pretorio com.le; 

• verrà trasmessa alla Giunta Com.le per tramite del segretario Com.le. 

 

Lì,  05.09.2012 
IL RESPONSABILE AREA TECNICA 

F.to Cisco arch. Alberto 


